

FECHA	FACTURA
16 de Diciembre del 2024 12:09:02	IBAHU131506
FOLIO FISCAL	
B5142855-8F2A-461B-91EB-99CFC3D649A0	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750101704 292	50401847- Frijoles habichuelas	2	COSTENA FRIJ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$30.00	\$3.00
			Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750137281 346	50401806- Frijoles negros	2	SCH NEGRO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$40.00	
			Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750137281 167	50221101- Grano de cereal	2	SCHETTINO AR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.00	\$46.00	
			Base: 46.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000008614100 252	50201700-Café y té	2	TE LIMON	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$22.00	
			Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750224733 278	14111704- Papel higiénico	2	PREMIER 4R	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.83	\$39.66	
			Base: 39.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$6.34			
000750304067 906	50467007- Atún enlatada	2	NAIR AC 3P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.03	\$40.06	
			Base: 40.06,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750630631 293	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	2	HELLMAN REDU	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.00	\$86.00	
			Base: 86.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750100805 734	50221200- Cereales procesados	2	ZUCAR 620GR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$82.50	\$165.00	\$35.00
			Base: 130.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750101704 313	50171904- Conserva	2	CAMPESINA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$24.00	
			Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750105862 001	50201706-Café	2	DOLCA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$49.00	\$98.00	
			Base: 98.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750101700 502	50465525- Pimentón jalapeño enlatado o envasado	2	COSTENA RAJA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.00	\$32.00	
			Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750100330 281	50192401- Mermeladas o preservativos de fruta	2	MCK FRESA350	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.50	\$75.00	
			Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750103912 209	50151500- Grasas y aceites vegetales	2	SABROSANO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.00	\$66.00	

000750047804121	comestibles 50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	2	Base: 66.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SURT RICO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$50.00	\$100.00	\$32.00
000750101832211	50192902- Pasta o fideos de repisa	2	Base: 68.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LM CARACOL	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$12.00	\$24.00	\$7.32
000750101832205	50192902- Pasta o fideos de repisa	2	Base: 16.68,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FIDEO 25	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$12.00	\$24.00	\$7.34
000750101832201	50192902- Pasta o fideos de repisa	2	Base: 16.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAST LETRA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$12.00	\$24.00	\$7.34
000750105247211	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	2	Base: 16.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CATSUP	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$24.00	\$48.00	
000073525700246	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	2	Base: 48.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DGARI PIN AG	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$12.00	\$24.00	
000750100312480	50193108-Puré preparado de varios vegetales	2	Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HERDEZ PURE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$8.00	\$16.00	
			Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 456331958302957724562 TR No: 1754

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(NOVECIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 06/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,023.72
	DESCUENTO (\$92.00)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$6.34
	TOTAL \$938.06

CADENA ORIGINAL

||1.1|B5142855-8F2A-461B-91EB-99CFC3D649A0|2024-12-16T13:10:02|SST060807KU0|BsLoJ2Q8c3BYkdC1M5cw7eagqocCFsgrMj0z4FXM09irQH9eLv2cPAgk+DqYWvIwuvDPm5pV4jZ9L5yCFiYyaUZB6P+H2se9KFXKKhMnOdYlnqomLqRuh7D5UIDrMqDDXOTNgy5S0Q3XA9psvvKbnS34H4Glv5KzUlsRC0+MXT0dQFG32cN8RweIPRrhMuco4HOk+qqXGUHHRnZpCYaoQ+3MheYKrFeQSA8QLoPZBtinvnZZ4HQDytQadH9AqHeGKaQgWecNoCRJlpjwnxYGnAo0oQKb2aJwxM3+bDV9x+dQyc34d5OWuzgjoibfMas45fwov6Fbdf1HbiKwwoKltw==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

BsLoJ2Q8c3BYkdC1M5cw7eagqocCFsgrMj0z4FXM09irQH9eLv2cPAgk+DqYWvIwuvDPm5pV4jZ9L5yCFiYyaUZB6P+H2se9KFXKKhMnOdYlnqomLqRuh7D5UIDrMqDDXOTNgy5S0Q3XA9psvvKbnS34H4Glv5KzUlsRC0+MXT0dQFG32cN8RweIPRrhMuco4HOk+qqXGUHHRnZpCYaoQ+3MheYKrFeQSA8QLoPZBtinvnZZ4HQDytQadH9AqHeGKaQgWecNoCRJlpjwnxYGnAo0oQKb2aJwxM3+bDV9x+dQyc34d5OWuzgjoibfMas45fwov6Fbdf1HbiKwwoKltw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

rzcmzcFzTw5x6VHUdUsn5Dvz19Zlw9F/RCY13/Z2FBll5zq9Q5h8P6W0dHoAOXVJK1wtKukU5u2EZrmq+PKX10+QhF0RBDiPZ2rAtNRMglk8bEVv1UMvxBI11cgmKtpXSnBHZZebE3E+ufOepc2SVjAIUEMDUs0fLSpHP8J+p9tNNK+TRhCzQZ0Dj/cdqeWSBEMsEJY8odr3O5XjF1wXwFxpE10hf8/MQDAe0+QEui2qCoN+RNsRhap7e55mOIX1HpCqqwldC+rYtpFTRhqaWnwZnaZmSgnjmZvlGwGd41Gu/Vif1YQiTj7WpT1U8q1rc6Fg7x0tEicY2k4eTuZnw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 74440 a 16 de Diciembre del 2024 12:09:02
Fecha y hora de certificación: 16 de Diciembre del 2024 13:10:02
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1